Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
02.03.2020	                                                                                                      № 17
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
Вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
1. за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Еврейской автономной области и в связи с Международным женским днём жительницам села Песчаного Лемзяковой Людмиле Васильевне, Севостьяновой Нине Александровне;
2. за многолетний добросовестный труд и в связи с Международным женским днём:
– Козликиной Евгении Павловне, ветерану педагогического труда;
– Моисеенко Зинаиде Михайловне, ветерану педагогического труда;
– Науменко Екатерине Сергеевне, индивидуальному предпринимателю пос. Смидовича;
– Сафроновой Юлии Филипповне, ветерану педагогического труда;
– Степановой Галине Станиславовне, медицинской сестре детского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница»;
3. за многолетний добросовестный труд, личный вклад в деле патриотического воспитания подрастающего поколения и в связи с проведением школьной научно-практической конференции «Мы –наследники Победы»:
– Усольцевой Вере Матвеевне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 п. Николаевка»;
– Черепановой Валентине Владимировне, учителю истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Николаевка».
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]